Заведующему МБДОУ «Детский сад №36»
Пушковой Л.А.

от _________________________________

___________________________________
(полностью Ф. И. О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка  __________________________________________________________________________

( полностью Ф.И.О ребенка)

в МБДОУ «Детский сад №36» с ____ __________2018 года
Дата рождения: _________________________________________________________________________________________
Место рождения: ________________________________________________________________________________________
Родители (законные представители)

Мама (Ф.И.О., телефон) __________________________________________________________________________________
Папа (Ф.И.О., телефон) ___________________________________________________________________________________
Домашний адрес: ________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю

 1.медицинскую карту.

 2.копию свидетельства о рождении.

 3.свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.
 4.копию паспорта одного из родителей.
____________________                                     __________________

                (дата)                                                                  (подпись)
С Уставом, лицензией и свидетельством о государственной регистрации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а):

____________________ подпись ___________________________________________________________ расшифровка
Подписанием настоящего выражаю свое согласие на осуществление Учреждением любой разрешенной действующим законодательством обработки (сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения третьим лицам (в том числе передачи) в целях исполнения своих обязанностей по настоящему договору, обезличивания, блокирования и уничтожения), в том числе автоматизированной, моих персональных данных, включающих в себя фамилию, имя, отчество, год, месяц, дату и место рождения, адреса, а также иную информацию в соответствии с нормами Федерального закона от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных». Указанные персональные данные предоставляются в целях исполнения обязательств. Настоящее согласие может быть мною отозвано путем направления в Учреждение заявления в письменной форме

_____________________ подпись ___________________________________________________________расшифровка

Свое согласие на проведение мониторинга подтверждаю
 _____________________ подпись __________________________________________________________ расшифровка